
2020-01-20

III PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

Przemków, 20 stycznia 2020 r.

ON.6840.32-32.2018

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

III PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI zabudowanej budynkiem mieszkalnym z częścią gospodarczą o
łącznej  powierzchni  zabudowy 181 m2,  położonej  w miejscowości  Jędrzychówek 10
gmina Przemków, na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 55/5 o powierzchni
3400 m2, księga wieczysta nr LE1G/00032344/7.

 

Cena wywoławcza: 37.500,00 zł

 

Przetarg  odbędzie  się  w dniu21lutego2020r.  o godz.10.00 w siedzibie  Urzędu Miejskiegow
Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 – sala sesyjna (pokój nr 27).

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadiumwwysokości5%wartości cenywywoławczejtj.
1.875,00złnajpóźniejdodnia  17lutego  2020r.wyłączniewformiepieniądzanakontoUrzędu
MiejskiegowPrzemkowienr47865300040000000001010004wBankuSpółdzielczymwPrzemkowiez
podaniempołożenia nieruchomościwtytulewpłaty.

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu
Miejskiego w Przemkowie.Dowód wpłaty wadiumoraz dowód potwierdzający tożsamość należy
przedłożyć komisji przetargowej w dniu przetargu.Wadium zostanie zaliczone na poczet nabycia
nieruchomości. Z chwilą nie przystąpienia do zawarcia aktu notarialnego wadium przepada na
rzecz sprzedającego.

Postąpieniewynosi 1% wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek
złotych.

Informacje  dodatkowe:  Budynek  wybudowany  w  latach  30-tych  w  technologii  tradycyjnej,
nieużytkowany, po pożarze.

Informacjędotyczącąnieruchomościorazprzetarguzawieraogłoszeniewywieszonenatablicyogłoszeń
wsiedzibieUrzęduMiejskiegowPrzemkowieprzyul.PlacWolności25oraznastronieinternetowej



BiuletynuInformacjiPublicznejUrzęduMiejskiegowPrzemkowie(http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl
zakładka: Przetargi - sprzedaż).

Dodatkoweinformacjenaw/wtematmożnauzyskaćwpokojunr30tut.Urzędulubtelefonicznie(76)  8320
480.  BurmistrzPrzemkowazastrzegasobieprawoodwołaniaprzetarguzważnychpowodów.

Informuję, że klauzule informacyjne dot. przetwarzania danych osobowych znajdują się na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz pod adresem:
https://umprzemkow.bip.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/

 

Zastępca  Burmistrza

Magda lena  Kan ia

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------

 

ON.6840.32-36.2018                                                                                 Przemków,2 marca2020r.

 

BURMISTRZPRZEMKOWA
INFORMUJE

 

W dniu 21 lutego 2020 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Miejskim w Przemkowie odbył się
III przetarg ustny nieograniczony

 

na  sprzedaż  działki  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym  z  częścią  gospodarczą
położonej w miejscowości Jędrzychówek 10 gmina Przemków, na działce oznaczonej
numerem geodezyjnym 55/5 o pow. 3400 m2.

 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 37.500,00 złotych

 

PRZETARGzakończyłsięwynikiemnegatywnymzpowodu brakuoferentów

 

                                                                   Zastępca  Burmistrza

                                                          Magda lena  Kan ia

http://bip.przemkow.npc.pl/

